
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございました。 

 

年頭にあたり長崎県ダンススポーツ連盟役員一同、新しい気持ちで

これまで以上の事業の充実を図り、ダンススポーツを通して喜びを

分かち合い、感動を共有し、人々のつながりを深める機会ができます

よう努力してまいります。 

本年も倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

2023 年も一歩ずつ力強く着実に前進し、さらなる飛躍の年となるこ

とを祈念いたしまして、新年のごあいさつといたします。 

 

 

長崎県ダンススポーツ連盟 

会長 青木 信之 


